

2022年8月

第一节 重要提示

- 1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。
- 1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 1.3 公司全体董事出席董事会会议。
- 1.4 本半年度报告未经审计。
- 1.5 董事会决议通过的本报告利润分配预案或公积金转增股本预案无。

第二节 公司基本情况

2.1 公司简介

股票简称	公司股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	中炬高新	600872	中山大炬

联系人/联系方式	董事会秘书	证券事务代表
姓名	郑卫东	陈秋航
电话	0760-86606818-2033	0760-86606818-2033
办公地址	广东省中山市火炬开发区彩虹路1号广东美联调味品股份有限公司综合楼143号星力产业园H11公司	广东省中山市火炬开发区彩虹路1号广东美联调味品股份有限公司综合楼143号星力产业园H11公司
电子邮箱	zhengweidong@zjg.com.cn	chenqiu@zjg.com.cn

2.2 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	6,351,062,962.74	5,917,682,088.12	7.30%
归属于上市公司股东的净资产	3,914,300,326.69	3,822,349,798.64	2.34%
归属于上市公司股东的净资产	2,662,164,237.63	2,316,306,301.68	14.92%
归属于上市公司股东的净资产	131,134,476.13	279,819,326.70	-51.91%
归属于上市公司股东的净资产	301,737,079.08	289,946,436.51	4.21%
经营活动产生的现金流量净额	442,577,933.23	397,846,884.27	11.24%
加权平均净资产收益率(%)	7.93	6.12	增加1.81个百分点
基本每股收益(元/股)	0.4001	0.3548	14.66%
稀释每股收益(元/股)	0.4001	0.3548	14.46%

2.3 前10名股东持股情况表

序号	股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	中山润田投资有限公司	10,020,159,297,315	57.17
2	中山火炬投资有限公司	20,722,86,426,460	11.58
3	香港中炬投资有限公司	4,566,36,209,659	2.56
4	兴发银行股份有限公司-工银瑞信文体产业股票型证券投资基金	6,708,6,233,700	0.35
5	招商银行股份有限公司-工银瑞信养老目标证券投资基金	6,611,4,846,700	0.27
6	陈秋航	4,056,4,378,008	0.24
7	招商银行股份有限公司-工银瑞信稳健养老目标证券投资基金	4,041,3,924,901	0.22
8	西藏银行股份有限公司	4,648,3,860,800	0.22
9	康俊波	4,046,3,690,000	0.21
10	中国工商银行股份有限公司-易方达蓝筹精选混合型证券投资基金	4,040,3,169,120	0.18

单位:股

单位:人民币

截至2022年6月30日,本公司控股股东中山润田投资有限公司持有本公司股份159,297,315股,占公司总股本比例20.00%,中山润田投资有限公司实际控制情况如下:累计质押157,171,710股,占其所持股份的98.67%,占公司总股本的19.73%;累计司法冻结为121,322,253股,占其所持股份的76.16%,占公司总股本的15.23%;累计司法冻结数为11,120,000股,占其所持股份的6.98%,占公司总股本的1.40%;累计司法冻结冻结数为21,000,000股,占公司总股本的13.18%,占公司总股本的2.64%。

截至2022年6月30日,公司回购专户截止期末共持有26,649,244股,占总股本的3.22%。

2.4 截至报告期末的优先股股东总数,前10名优先股股东情况表

□适用 √不适用

2.5 控股股东或实际控制人变更情况

□适用 √不适用

2.6 在半年度报告批准报出日存续的债券情况

□适用 √不适用

2.7 2022年上半年经营情况的讨论与分析

公司代码:600872

公司名称:中炬高新

中炬高新技术实业(集团)股份有限公司

【2022】半年度报告摘要

截至2022年6月30日,前10名股东持股情况

股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限条件的股份数量	质押、冻结或冻结状态下的股份数量
中山润田投资有限公司	境内非国有法人	20.00	159,297,315	无	157,171,710
中山火炬投资有限公司	国有法人	10.72	86,426,460	未知	
香港中炬投资有限公司	其他	4.56	36,209,659	未知	
兴发银行股份有限公司-工银瑞信文体产业股票型证券投资基金	其他	0.78	6,233,700	无	
招商银行股份有限公司-工银瑞信养老目标证券投资基金	其他	0.61	4,846,700	无	
陈秋航	境内自然人	0.56	4,378,008	无	
招商银行股份有限公司-工银瑞信稳健养老目标证券投资基金	其他	0.41	3,924,901	无	
西藏银行股份有限公司	国有法人	0.48	3,860,800	无	
康俊波	境内自然人	0.46	3,690,000	无	
中国工商银行股份有限公司-易方达蓝筹精选混合型证券投资基金	其他	0.40	3,169,120	无	

上述股东关联关系或一致行动的说明:本公司上述股东不存在一致行动关系。

截至2022年6月30日,本公司控股股东中山润田投资有限公司持有本公司股份159,297,315股,占公司总股本比例20.00%,中山润田投资有限公司实际控制情况如下:累计质押157,171,710股,占其所持股份的98.67%,占公司总股本的19.73%;累计司法冻结为121,322,253股,占其所持股份的76.16%,占公司总股本的15.23%;累计司法冻结数为11,120,000股,占其所持股份的6.98%,占公司总股本的1.40%;累计司法冻结冻结数为21,000,000股,占公司总股本的13.18%,占公司总股本的2.64%。

截至2022年6月30日,公司回购专户截止期末共持有26,649,244股,占总股本的3.22%。

2.4 截至报告期末的优先股股东总数,前10名优先股股东情况表

□适用 √不适用

2.5 控股股东或实际控制人变更情况

□适用 √不适用

2.6 在半年度报告批准报出日存续的债券情况

□适用 √不适用

2.7 2022年上半年经营情况的讨论与分析

截至2022年6月30日,前10名股东持股情况

股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限条件的股份数量	质押、冻结或冻结状态下的股份数量
中山润田投资有限公司	境内非国有法人	20.00	159,297,315	无	157,171,710
中山火炬投资有限公司	国有法人	10.72	86,426,460	未知	
香港中炬投资有限公司	其他	4.56	36,209,659	未知	
兴发银行股份有限公司-工银瑞信文体产业股票型证券投资基金	其他	0.78	6,233,700	无	
招商银行股份有限公司-工银瑞信养老目标证券投资基金	其他	0.61	4,846,700	无	
陈秋航	境内自然人	0.56	4,378,008	无	
招商银行股份有限公司-工银瑞信稳健养老目标证券投资基金	其他	0.41	3,924,901	无	
西藏银行股份有限公司	国有法人	0.48	3,860,800	无	
康俊波	境内自然人	0.46	3,690,000	无	
中国工商银行股份有限公司-易方达蓝筹精选混合型证券投资基金	其他	0.40	3,169,120	无	

上述股东关联关系或一致行动的说明:本公司上述股东不存在一致行动关系。

截至2022年6月30日,本公司控股股东中山润田投资有限公司持有本公司股份159,297,315股,占公司总股本比例20.00%,中山润田投资有限公司实际控制情况如下:累计质押157,171,710股,占其所持股份的98.67%,占公司总股本的19.73%;累计司法冻结为121,322,253股,占其所持股份的76.16%,占公司总股本的15.23%;累计司法冻结数为11,120,000股,占其所持股份的6.98%,占公司总股本的1.40%;累计司法冻结冻结数为21,000,000股,占公司总股本的13.18%,占公司总股本的2.64%。

截至2022年6月30日,公司回购专户截止期末共持有26,649,244股,占总股本的3.22%。

2.4 截至报告期末的优先股股东总数,前10名优先股股东情况表

□适用 √不适用

2.5 控股股东或实际控制人变更情况

□适用 √不适用

2.6 在半年度报告批准报出日存续的债券情况

□适用 √不适用

2.7 2022年上半年经营情况的讨论与分析

摘要同步披露于2022年8月19日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》。

表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权,特此公告。

中炬高新技术实业(集团)股份有限公司董事会
2022年8月18日

证券代码:600872 证券简称:中炬高新 公告编号:2022-062号

中炬高新技术实业(集团)股份有限公司
2022年半年度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第十四号——食品制造》第十四条相关规定,现将广东美味鲜调味品有限公司(以下简称“美味鲜”)2022年半年度主要经营数据公告如下:

一、2022年第一季度美味鲜主要经营数据:

项目	2022年1-3月	2021年1-3月	营业收入比上年同期增减(%)
营业收入	150,438.61	138,106.44	8.92%
净利润	29,748.56	27,289.89	9.02%
经营活动	21,628.11	20,628.17	4.83%
投资	49,372.68	38,038.26	18.66%
理财收入	34,747.77	29,623.46	17.29%
理财支出	27,892.47	22,027.75	26.72%
公允价值变动	243,082.00	221,027.75	9.96%

二、2022年上半年主要经营数据:

项目	2022年上半年	2021年上半年	营业收入比上年同期增减(%)
营业收入	234,888.07	216,146.63	8.67%
净利润	48,183.93	44,909.12	6.91%
经营活动	243,082.00	221,027.75	9.96%

三、2022年上半年经营活动现金流量:

项目	2022年上半年	2021年上半年	营业收入比上年同期增减(%)
经营活动	243,082.00	221,027.75	9.96%
投资	234,888.07	216,146.63	8.67%
理财	48,183.93	44,909.12	6.91%
公允价值变动	243,082.00	221,027.75	9.96%

四、2022年上半年经营活动现金流量:

项目	2022年上半年	2021年上半年	营业收入比上年同期增减(%)
经营活动	243,082.00	221,027.75	9.96%
投资	234,888.07	216,146.63	8.67%
理财	48,183.93	44,909.12	6.91%
公允价值变动	243,082.00	221,027.75	9.96%

五、2022年上半年经营活动现金流量:

项目	2022年上半年	2021年上半年	营业收入比上年同期增减(%)
经营活动	243,082.00	221,027.75	9.96%
投资	234,888.07	216,146.63	8.67%
理财	48,183.93	44,909.12	6.91%
公允价值变动	243,082.00	221,027.75	9.96%

六、2022年上半年经营活动现金流量:

项目	2022年上半年	2021年上半年	营业收入比上年同期增减(%)
经营活动	243,082.00	221,027.75	9.96%
投资	234,888.07	216,146.63	8.67%
理财	48,183.93	44,909.12	6.91%
公允价值变动	243,082.00	221,027.75	9.96%

七、2022年上半年经营活动现金流量:

项目	2022年上半年	2021年上半年	营业收入比上年同期增减(%)
经营活动	243,082.00	221,027.75	9.96%
投资	234,888.07	216,146.63	8.67%
理财	48,183.93	44,909.12	6.91%
公允价值变动	243,082.00	221,027.75	9.96%

八、2022年上半年经营活动现金流量:

项目	2022年上半年	2021年上半年	营业收入比上年同期增减(%)
经营活动	243,082.00	221,027.75	9.96%
投资	234,888.07	216,146.63	8.67%
理财	48,183.93	44,909.12	6.91%
公允价值变动	243,082.00	221,027.75	9.96%

九、2022年上半年经营活动现金流量:

项目	2022年上半年	2021年上半年	营业收入比上年同期增减(%)
经营活动	243,082.00	221,027.75	9.96%
投资	234,888.07	216,146.63	8.67%
理财	48,183.93	44,909.12	6.91%
公允价值变动	243,082.00	221,027.75	9.96%

十、2022年上半年经营活动现金流量:

项目	2022年上半年	2021年上半年	营业收入比上年同期增减(%)
经营活动	243,082.00	221,027.75	9.96%
投资	234,888.07	216,146.63	8.67%
理财	48,183.93	44,909.12	6.91%
公允价值变动	243,082.00	221,027.75	9.96%

特此公告。

中炬高新技术实业(集团)股份有限公司董事会
2022年8月18日

一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。

非标准审计意见提示

□适用 √不适用

董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案

□适用 √不适用

公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

□适用 √不适用

二、公司基本情况

1、公司简介

股票简称	华立科技	股票代码	301011
股票上市交易所	深圳证券交易所	深圳证券交易所	
联系人/联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	蔡朝	华朝阳	
电话	020-39226386	020-39226386	
办公地址	广东省广州市番禺区市桥街东涌路143号星力产业园H11公司	广东省广州市番禺区市桥街东涌路143号星力产业园H11公司	
电子邮箱	ir@wahlap.com	ir@wahlap.com	

2、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	297,157,689.36	249,728,166.80	20.86%
归属于上市公司股东的净利润(元)	2,891,409.73	131,981,162.10	-90.72%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	4,907,570.70	33,364,727.27	-85.29%
归属于上市公司股东的现金流量净额(元)	-6,406,977.91	26,326,410.04	-123.88%
基本每股收益(元/股)	0.03	0.37	-91.89%
稀释每股收益(元/股)	0.03	0.37	-91.89%
加权平均净资产收益率	0.40%	7.34%	-64.94%

截至2022年6月30日,归属于上市公司股东的净资产为2,891,409.73元,较上年末减少90.72%。

截至2022年6月30日,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为4,907,570.70元,较上年末减少85.29%。

截至2022年6月30日,归属于上市公司股东的现金流量净额为-6,406,977.91元,较上年末减少123.88%。

截至2022年6月30日,基本每股收益为0.03元,较上年末减少91.89%。

截至2022年6月30日,稀释每股收益为0.03元,较上年末减少91.89%。

截至2022年6月30日,加权平均净资产收益率为0.40%,较上年末减少64.94%。

截至2022年6月30日,归属于上市公司股东的净资产为2,891,409.73元,较上年末减少90.72%。

截至2022年6月30日,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为4,907,570.70元,较上年末减少85.29%。

截至2022年6月30日,归属于上市公司股东的现金流量净额为-6,406,977.91元,较上年末减少123.88%。

截至2022年6月30日,基本每股收益为0.03元,较上年末减少91.89%。

截至2022年6月30日,稀释每股收益为0.03元,较上年末减少91.89%。

截至2022年6月30日,加权平均净资产收益率为0.40%,较上年末减少64.94%。

截至2022年6月30日,归属于上市公司股东的净资产为2,891,409.73元,较上年末减少90.72%。

截至2022年6月30日,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为4,907,570.70元,较上年末减少85.29%。

截至2022年6月30日,归属于上市公司股东的现金流量净额为-6,406,977.91元,较上年末减少123.88%。

截至2022年6月30日,基本每股收益为0.03元,较上年末减少91.89%。

截至2022年6月30日,稀释每股收益为0.03元,较上年末减少91.89%。

截至2022年6月30日,加权平均净资产收益率为0.40%,较上年末减少64.94%。

截至2022年6月30日,归属于上市公司股东的净资产为2,891,409.73元,较上年末减少90.72%。

截至2022年6月30日,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为4,907,570.70元,较上年末减少85.29%。

截至2022年6月30日,归属于上市公司股东的现金流量净额为-6,406,977.91元,较上年末减少123.88%。

截至2022年6月30日,基本每股收益为0.03元,较上年末减少91.89%。

截至2022年6月30日,稀释每股收益为0.03元,较上年末减少91.89%。

截至2022年6月30日,加权平均净资产收益率为0.40%,较上年末减少64.94%。

截至2022年6月30日,归属于上市公司股东的净资产为2,891,409.73元,较上年末减少90.72%。

截至2022年6月30日,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为4,907,570.70元,较上年末减少85.29%。

截至2022年6月30日,归属于上市公司股东的现金流量净额为-6,406,977.91元,较上年末减少123.88%。

截至2022年6月30日,基本每股收益为0.03元,较上年末减少91.89%。

截至2022年6月30日,稀释每股收益为0.03元,较上年末减少91.89%。

截至2022年6月30日,加权平均净资产收益率为0.40%,较上年末减少64.94%。

截至2022年6